TERMO DE RATIFICAÇÃO

Luiz Gustavo Pimenta, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, **RESOLVE**:

Fica **RATIFICADO** a Dispensa de Licitação n°. 04/2018, referente à contratação da empresa: Fundação Para o Vestibular da UNESP – VUNESP, CNPJ: 51.962.678/0001-96, situada à Rua Dona Germaine Burchard, nº 515, Água Branca/Perdizes, na cidade de São Paulo/SP, para Prestação de Serviços Técnico-Especializados, com vistas à Organização e a Realização de Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro Permanente da Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, reconhecendo a Dispensa de Licitação, nos termos do Artigo 24, Inciso XIII, da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, 07 de agosto de 2018.

Vereador Luiz Gustavo Pimenta Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia